
V Praze dne 28. května 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE XX. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „ČZU – Mezifakultní centrum 
environmentálních věd – 2. část“, ev. č. veřejné zakázky: 482946, zadávané zadavatelem Česká 
zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 
(dále jen „Zadavatel“).  

Vzhledem k uvedenému proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

Žádost (dotaz) č. 168 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„V knize svítidel je nouzové svítidlo označené N3, a je i v projektové dokumentaci, ale není nikde ve 
výkazech výměr. 

Jak tuto položku ocenit?“ 

Odpověď Zadavatele 

Na základě kontroly výkazu a Projektové dokumentace Zadavatel uvádí, že nouzové svítidlo N3 se 
v rámci projektu, a tedy ani ve výkazu výměr nevyskytuje. S ohledem na uvedené je jeho specifikace 
v Projektové dokumentaci nadbytečná. 

Žádost (dotaz) č. 169 

Text žádosti (dotazu) zájemce:  

„Domníváme se správně, že ve smyslu odpovědi na dotaz č. 132, ceny za montáž, které jsou ve 
výkazech výměr uvedeny procentuelní sazbou z ceny dodávky, můžeme ocenit na základě našich 
vlastních kalkulací a vyplnit do příslušné položky, bez toho, že bychom respektovali přednastavený 
vzorec pro výpočet ?  

Jedná se například o     

Objekt : F.2.13 - Slaboproud - metalika a optika, přeložka“ 

 



Odpověď Zadavatele: 

Ano, dodavatel se správně domnívá, že předmětné položky může ocenit dle vlastních kalkulací 
nákladů a není tedy nutné respektovat přednastavený vzorec. 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-05-28T15:16:42+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




